

Smlouva o dílo

č. 841/SAHO/036/2013

uzavřená podle ust. § 536 obch. zák. mezi následujícími smluvními stranami :

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Obec Zvole**

Zvole 123, 789 01 Zábřeh

Zastoupená :

Ing. Josef Najman, starosta obce

IČ : 00303666 DIČ : CZ00303666

Bankovní spojení ČS Zábřeh, č.ú.: 1905638329/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy :

Ing. Josef Najman, starosta obce

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických :

Ing. Josef Najman, starosta obce

tel. 583 444 274 e-mail: obec.zvole@seznam.cz

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel : **STRABAG a.s.**

150 00 Praha 5, Na Bělidle 198/21

zapsán v OR u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

IČ : 60 83 87 44 DIČ : CZ 60 83 87 44

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.: 994404-640900015/0800

Organizaci zastupuje na základě plné moci ze dne 12.12.2012 :

Ing. Svatopluk Novák – ředitel oblasti Jih

Ing. Zbyněk Planka - ekonom oblasti Jih

Ing. Vítězslav Bujnoch – vedoucí OTÚ oblasti Jih

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických :

pan Vladimír Mareček - vedoucí provozní jednotky

pan Miroslav Liška – stavbyvedoucí (602 545 081)

V oblasti průkazných, kontr.a přejímacích zkoušek oprávněn k jednání:

Ing. Dušan Sitař – vedoucí o.z.Brno TPA ČR s.r.o.

Stavbu provádí : (adresa pro zasilání veškeré korespondence)

STRABAG a.s., oblast Jih, Zábřežská 74, 787 24 Šumperk

tel. 724 347 994

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedení stavebních prací na stavbě :

**Zvole – oprava místních komunikací 1C, 4U, 6U, 8U, 9U, 12C,
13U, 15U**

2.2 Předmětem stavby je oprava komunikací v rozsahu dle Výzvy k podání nabídky ze dne 14.6.2013.

2.3 Rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele ze dne 28.6.2013 zpracované na základě „Výzvy k podání nabídky.“.

3. Podklady

3.1 Závaznými podklady k provedení díla jsou :

- Tato smlouva
- Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem ze dne 28.6.2013
- Výzvy k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž součástí je Výkaz výměr požadovaných prací
- Zápis o předání a převzetí staveniště
- Platné technické a právní normy

4. Cena díla

4.1 Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách uvedených v zadávací dokumentaci, a činí :

Celkem bez DPH	1 743 201,13 Kč
DPH 21 %	366 072,24 Kč

Celková cena díla s DPH 2 109 273,37 Kč

Dohodnutá cena díla je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace stavebních prací.

4.2 Práce, které se vyskytnou nad rámec sjednaného předmětu díla a objednatel na jejich provedení trvá nebo s jejich provedením souhlasí (souhlas nebo požadavek objednatele musí být písemný – zápis ve stavebním deníku) se nazývají vícepracemi (obdobně platí veškerá ujednání i pro práce, které ač sjednány touto smlouvou nebudou po oboustranné dohodě realizovány a nazývají se méněpráce).

4.3 Veškeré vícepráce či méněpráce budou pak oceněny následovně :

- na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle nabídkových rozpočtů. V případě, že práce a dodávky tvořící vícepráce v nich nebudou obsaženy, dohodnou smluvní strany nové jednotkové ceny. Pokud k dohodě nedojde, budou vícepráce oceněny jednotkovými cenami podle Sborníků cen stavebních prací URS, platnými v době realizace prací.
- vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací. K celkovému součtu pak bude dopočtena DPH dle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4.4 Cenu za provedení díla dle bodu 4.1. je možné změnit pouze v případě, že:

- dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla
- Zadavatel bude písemně či ústně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly součástí zadávací dokumentace a v době nabídky o nich uchazeč nemohl vědět a ani je předpokládat. Tyto práce nad rámec smlouvy o dílo budou předmětem dodatku k smlouvě o dílo.

5. Termín plnění

5.1 Termín zahájení prací : **červenec 2013**

5.2 Termín dokončení prací : **30.září 2013**

5.3 Termínem zahájení se rozumí den, při kterém dojde k zahájení stavební činnosti zhotovitele na místě plnění zakázky.

5.4 Termínem dokončení díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

5.5 Objednatel i zhotovitel se dohodli, že provedení díla nepředpokládá jakékoliv přerušení provádění díla z důvodů na straně objednatele. Pokud přesto dojde k přerušení díla z důvodů ležících na straně objednatele, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli veškeré zvýšené náklady, které zhotoviteli tímto přerušením vzniknou.

5.6 Dodržení sjednané doby pro provedení díla zhotovitelem, je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti.

5.7 Při nevhodných klimatických podmínkách pro provádění stavebních prací dle ČSN (např. trvalý déšť, sněžení, mráz) v období po převzetí staveniště zhotovitelem, bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku a nedodržení termínu dokončení nebude v tomto případě považováno za prodlení z viny zhotovitele.

5.8 V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut i termín ukončení díla.

5.9 Termín dokončení stavebních prací se upraví dohodou obou smluvních stran :

- nebude-li úspěšně předáno a zhotovitelem převzato staveniště v termínu dle bodu 5.3
- dojde-li k podstatné změně v rozsahu prací
- nelze-li plynule pokračovat v postupu prací z důvodů na straně objednatele
- z důvodu nepříznivých klimatických podmínek dle bodu 5.9.

6. Záruční doba

6.1 Záruční doba za dílo činí **48 měsíců** a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. Záruka se vztahuje pouze na práce, které zhotovitel prováděl. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost)

přiměřené obvyklému opotřebení a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

- 6.2** Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou, násilným poškozením těžkými mechanizmy, materiály rozrušujícími konstrukci, se záruka nevztahuje.
- 6.3** Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.
- 6.4** Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení § 427-428 obch. z. o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky.

7. Platební podmínky

- 7.1** Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- 7.2** Úhrada ceny díla bude provedena po předání celého díla, a to takto :
- 90% z ceny díla bude uhrazeno po dokončení stavby, zbývajících 10% po protokolárním předání dokončeného díla bez zjevných vad a nedodělků.
- 7.3** Splatnost faktury je stanovena na 15 dnů od doručení objednateli.
- 7.4** Daňový doklad (faktura) musí splňovat zákonem stanovené náležitosti. Faktura, která nemá předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná. Objednatel je oprávněn takovou fakturu vrátit. Objednatel přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré předepsané náležitosti.
- 7.5** Režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. Majetkové sankce – smluvní pokuty

- 8.1** Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím :
- Pro případ pozdní úhrady faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.
 - Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo.
 - Smluvní pokuta, kterou zaplatí zhotovitel objednateli za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu činí 500,- Kč za každou vadu a každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání:

- 9.1** Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami.
- 9.2** Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele. V opačném případě uhradí zhotoviteli náklady

vzniklé prostojem strojů a zaměstnanců. Po dobu provádění prací vyloučí objednatel jakýkoliv provoz v místě provádění prací. Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

9.3 Zhotovitel zajistí dopravní značení, včetně souvisejících povolení.

9.4 Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

10. Závěrečná ujednání

10.1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

- Příloha č. 1 smlouvy o dílo – nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem

10.2 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

10.3 Ustanovení této smlouvy je možno měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami.

10.4 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

10.5 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

Smlouvu přezkoumal : Vladimír Mareček
vedoucí PJ Šumperk

V Šumperku dne 23.7.2013

Za objednatele : 3.9.2013

Ing. Josef Najman
starosta obce



Za zhotovitele :

STRABAG

STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANECKÁ 827
721 08 OSTRAVA - SVINOV/ČR
(17)

Ing. Svatopluk Novák
ředitel oblasti Jih

Ing. Zbyněk Planka
ekonom oblasti Jih

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2013010**
Zvole - oprava místních komunikací

Cena bez DPH: **1 743 201**

Zadavatel : Obec Zvole
78901 Zvolě

IČO : 00303666
DIČ : CZ00303666

Projektant :

IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		8,00	
01C Místní komunikace 1C	822.27.7.9	1,00	778 114,17
04U Místní komunikace 4U	822.27.7.9	1,00	296 100,03
06U Místní komunikace 6U	822.27.7.9	1,00	140 361,02
08U Místní komunikace 8U	822.27.7.9	1,00	102 934,03
09U Místní komunikace 9U	822.27.7.9	1,00	74 558,19
12C Parkoviště u zdravotního střediska 12C	822.55.7.9	1,00	246 809,52
13U Místní komunikace 13U	822.27.7.9	1,00	84 442,00
15U Místní komunikace 15U	822.27.7.9	1,00	19 882,18
Celkem za stavbu			1 743 201,13


STRABAG

STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANECKÁ 827
721 08 OSTRAVA - SVINOV/ČR
(17)

26
R

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	
Objekt :	01C	Místní komunikace 1C	JKSO : 822.27.7.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01C**
Místní komunikace 1C

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.27 komunikace místní III. třídy

822.27.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živíci

822.27.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1C	Místní komunikace 1C	778 114,17
	Celkem objekt 01C	778 114,17

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	01C	Místní komunikace 1C
R:	1C	Místní komunikace 1C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				73 434,24		
1	113 15	Odstranění živičného podkladu, krytu frézováním s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, voda pro chlazení zubů frézy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, ...ploch přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 60 mm	m2	2 196,00000	33,44	73 434,24	822-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				667 476,95		
2	565 13-1	Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním ...v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	2 196,00000	137,19	301 269,24	822-1	RTS
3	569 8	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší šterkodrtí s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 90 mm	m2	274,50000	70,25	19 283,63	822-1	RTS
4	577 13	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním ...v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	2 196,00000	157,98	346 924,08	822-1	RTS
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				6 895,44		
5	938 90-8	Očištění povrchu saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného ...saponátovým roztokem	m2	2 196,00000	3,14	6 895,44	822-1	RTS
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				30 307,55		
6	979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu ...do 1 km	t	274,50000	104,70	28 740,15	822-1	RTS
7	979 08-2	Vodorovná doprava suti po suchu ...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	274,50000	5,71	1 567,40	822-1	RTS

88
R

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	
Objekt :	04U	Místní komunikace 4U	JKSO : 822.27.7.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **04U**
Místní komunikace 4U

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.27 komunikace místní III. třídy

822.27.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici

822.27.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
4U	Místní komunikace 4U	296 100,03
	Celkem objekt 04U	296 100,03

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	04U	Místní komunikace 4U
R:	4U	Místní komunikace 4U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				49 571,62		
1	113107223R00	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů ...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm v tl.26 cm : 582	m2	582,00000	37,45	21 795,90	822-1	RTS
				582,00000				
2	162401102R00	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m podkladní vrstvy : 582,00*0,26	m3	151,32000	93,27	14 113,62	800-1	RTS
				151,32000				
3	171201201R00	171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, ...na skládku	m3	151,32000	49,94	7 556,92	800-1	RTS
4	181101102R00	181 10 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. ...v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	582,00000	10,49	6 105,18	800-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				246 528,41		
5	564861111R00	564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	582,00000	116,71	67 925,22	822-1	RTS
6	569821112R00	569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 90 mm	m2	97,00000	70,25	6 814,25	822-1	RTS
7	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	582,00000	137,19	79 844,58		RTS
8	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	582,00000	157,98	91 944,36		RTS

30 R

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	JKSO :	822.27.7.9
Objekt :	06U	Místní komunikace 6U		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **06U**
Místní komunikace 6U

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.27 komunikace místní III. třídy

822.27.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici

822.27.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
06U	Místní komunikace 6U	140 361,02
	Celkem objekt 06U	140 361,02

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	06U	Místní komunikace 6U
R:	06U	Místní komunikace 6U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				26 901,77		
	1	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů ...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 300 do 400 mm v tl.36 cm : 235	m2	235,00000	52,43	12 321,05	822-1	RTS
	2	162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 235,00*0,36	m3	84,60000	93,27	7 890,64		RTS
	3	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	84,60000	49,94	4 224,92		RTS
	4	181101102R00 Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	235,00000	10,49	2 465,15		RTS
Díl:	5	Komunikace				113 459,25		
	5	564 8 Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 150 mm v tl. 2 x 15 cm : 235,00*2	m2	470,00000	87,54	41 143,80	822-1	RTS
	6	569 8 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 90 mm	m2	42,00000	70,25	2 950,50	822-1	RTS
	7	565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	235,00000	137,19	32 239,65		RTS
	8	577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	235,00000	157,98	37 125,30		RTS

30/2

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	JKSO :	822.27.7.9
Objekt :	08U	Místní komunikace 8U		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **08U**
Místní komunikace 8U

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.27 komunikace místní III. třídy

822.27.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici

822.27.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
08U	Místní komunikace 8U	102 934,03
	Celkem objekt 08U	102 934,03

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	08U	Místní komunikace 8U
R:	08U	Místní komunikace 8U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				17 205,27		
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
1	113107223R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	202,00000	37,45	7 564,90	822-1	RTS
2	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 202,00*0,26	m3	52,52000	93,27	4 898,54		RTS
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	52,52000	49,94	2 622,85		RTS
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	202,00000	10,49	2 118,98		RTS
Díl:	5	Komunikace				85 728,76		
	564 8	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním						
5	564861111R00	...tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	202,00000	116,71	23 575,42	822-1	RTS
6	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	202,00000	137,19	27 712,38		RTS
7	569821112R00	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 9 cm	m2	36,00000	70,25	2 529,00		RTS
8	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	202,00000	157,98	31 911,96		RTS

547

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	
Objekt :	09U	Místní komunikace 9U	JKSO : 822.27.7.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **09U**
Místní komunikace 9U

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.27 komunikace místní III. třídy

822.27.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící

822.27.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
09U	Místní komunikace 9U	74 558,19
	Celkem objekt 09U	74 558,19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	09U	Místní komunikace 9U
R:	09U	Místní komunikace 9U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				12 776,19		
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
1	113107223R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm v tl.26 cm : 150	m2	150,00000	37,45	5 617,50	822-1	RTS
2	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 150*0,26	m3	39,00000	93,27	3 637,53		RTS
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	39,00000	49,94	1 947,66		RTS
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	150,00000	10,49	1 573,50		RTS
Díl:	5	Komunikace				61 782,00		
5	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	150,00000	116,71	17 506,50		RTS
6	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	150,00000	137,19	20 578,50		RTS
7	577132111R00	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	150,00000	157,98	23 697,00		RTS

Handwritten signature or initials in blue ink.

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	
Objekt :	12C	Parkoviště u zdravotního střediska 12C	JKSO : 822.55.7.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **12C**
Parkoviště u zdravotního střediska 12C

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.5 Plochy charakteru pozemních komunikací
822.55 plochy odstavné (i parkovací)

822.55.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živíci

822.55.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
12C	Parkoviště u zdravotního střediska 12C	246 809,52
	Celkem objekt 12C	246 809,52

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	12C	Parkoviště u zdravotního střediska 12C
R:	12C	Parkoviště u zdravotního střediska 12C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				24 076,80		
	1	113 15 Odstranění živičného podkladu, krytu frézováním s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, voda pro chlazení zubů frézy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, ...ploch přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 60 mm	m2	720,00000	33,44	24 076,80	822-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				212 522,40		
	2	565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	720,00000	137,19	98 776,80		RTS
	3	577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	720,00000	157,98	113 745,60		RTS
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				2 260,80		
	4	938908411R00 Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	720,00000	3,14	2 260,80		RTS
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 949,52		
	5	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	72,00000	104,70	7 538,40		RTS
	6	979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	72,00000	5,71	411,12		RTS

582

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	JKSO : 822.27.7.9
Objekt :	13U	Místní komunikace 13U	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **13U**
Místní komunikace 13U

Třídění stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.27 komunikace místní III. třídy

822.27.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živíci

822.27.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
13U	Místní komunikace 13U	84 442,00
	Celkem objekt 13U	84 442,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	13U	Místní komunikace 13U
R:	13U	Místní komunikace 13U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				10 927,02		
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
	1 113107225R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 400 do 500 mm v tl.46 cm : 76	m2	76,00000	67,41	5 123,16	822-1	RTS
	2 162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m v tl.46 cm : 76*0,46	m3	34,96000	93,27	3 260,72		RTS
	3 171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	34,96000	49,94	1 745,90		RTS
	4 181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	76,00000	10,49	797,24		RTS
Díl:	5	Komunikace				71 743,80		
	5 564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm v tl. 2 x 15 cm : 76*2	m2	152,00000	87,54	13 306,08		RTS
	6 565131211R00	v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuťnění 50 mm	m2	152,00000				
	7 577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	76,00000	137,19	10 426,44		RTS
	8 592162117R	přídlažba silniční beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	76,00000	157,98	12 006,48		RTS
	9 592162117R	přídlažba silniční beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	38,00000	313,74	11 922,12	SPCM	RTS
		38*2*1,01		76,76000	313,74	24 082,68	SPCM	RTS
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 771,17		
	918 10	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého						
	10 918101111R00	...z betonu prostého C 12/15	m3	1,14000	1 553,66	1 771,17	822-1	RTS

40

Stavba :	2013010	Zvole - oprava místních komunikací	JKSO :	822.27.7.9
Objekt :	15U	Místní komunikace 15U		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **15U**
Místní komunikace 15U

Třídník stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.27 komunikace místní III. třídy

822.27.7 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živíci

822.27.7.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
15U	Místní komunikace 15U	19 882,18
	Celkem objekt 15U	19 882,18

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013010	Zvole - oprava místních komunikací
O:	15U	Místní komunikace 15U
R:	15U	Místní komunikace 15U

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				3 406,98		
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
1	113107223R00	...v ploše jednotlivě přes 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm v tl.26 cm : 40,00	m2	40,00000	37,45	1 498,00	822-1	RTS
2	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m tl.26 cm : 40*0,26	m3	10,40000	93,27	970,01		RTS
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	10,40000	49,94	519,38		RTS
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	40,00000	10,49	419,60		RTS
Díl:	5	Komunikace				16 475,20		
5	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	40,00000	116,71	4 668,40		RTS
6	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	40,00000	137,19	5 487,60		RTS
7	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	40,00000	157,98	6 319,20		RTS

HJR